香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KANGDA INTERNATIONAL ENVIRONMENTAL COMPANY LIMITED

康 達 國 際 環 保 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6136）

有關關連交易的額外資料

茲提述本公司日期為二零二零年二月二十八日的公告（「該公告」），內容有關施工

合約。除另有指明者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

董事會謹此提供以下有關該公告的額外資料：

有關中國水務的資料

中國水務集團有限公司（「中國水務」）於聯交所主板上市（股份代號： 855），主要

從事供水業務及環保業務，當中包括提供污水處理及排水經營及建設服務、固廢

危廢業務、環衛和水環境治理。

– 1 –

有關江西銀龍的資料

江西銀龍為中國水務的非全資附屬公司。江西銀龍的最終實益擁有人包括中國水

務、趙小娜、馮伯韜、廣州粵民投智瑞股權投資合夥企業（有限合夥）、深圳市華

慶前海宏善環保科技股權投資基金合夥企業（有限合夥）、廣西巴馬金澤投資合伙

企業（有限合伙）、廣西巴馬金鵬投資合伙企業（有限合伙）及欣旺投資有限公司。

廣州粵民投智瑞股權投資合夥企業（有限合夥）主要從事股權投資，其最終實益擁

有人包括逾 80名個人、企業及合夥商號。深圳市華慶前海宏善環保科技股權投資

基金合夥企業（有限合夥）主要從事股權投資，其最終實益擁有人包括約 14名個人

及企業，包括深圳金信安水務集團有限公司。廣西巴馬金澤投資合伙企業（有限

合伙）主要從事投資控股，其最終實益擁有人包括約 40名個人。廣西巴馬金鵬投

資合伙企業（有限合伙）主要從事投資控股，其最終實益擁有人包括約 38名個人。

欣旺投資有限公司主要從事投資控股，其最終實益擁有人包括 9名個人，包括本

公司董事李中先生及劉玉杰女士。據董事所知及所信，所有上述實益擁有人均為

獨立於本公司及其關連人士的第三方，且與其概無關連，惟李中先生及劉玉杰女

士為本公司董事，以及深圳金信安水務集團有限公司（主要從事投資控股）為中國

水務的附屬公司除外。

承董事會命

康達國際環保有限公司

聯席主席

李中

香港，二零二零年三月二十六日

於本公告日期，董事會包括七名董事，即執行董事趙雋賢先生、李中先生、劉玉

杰女士及段林楠先生，以及獨立非執行董事周錦榮先生、常清先生及彭永臻先

生。

– 2 –